



BURMISTRZ MIASTA KOWARY

URZĄD MIEJSKI * UL. 1 MAJA 1A * 58-530 KOWARY * TEL. +48 75 718 24 16 * TEL. +48 75 643 92 22
FAX: +48 75 761 31 73 * E-MAIL: burmistrz@kowary.pl * www.kowary.pl

Kowary, 14 maj 2009 r.

ZAPYTANIE I ODPOWIEDŹ

dotyczy : **Budowa kompleksu sportowego „Moje boisko – ORLIK 2012” w Kowarach**

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 ze zmianami), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień na pytania Wykonawcy, dotyczące przedmiotowego postępowania :

Pytanie nr 1

Proszę o dokładne wyjaśnienie SIWZ, ponieważ w treści podano wielkość boiska do piłki nożnej 62x30, a przedmiarze pozycja 14, jest 2467,01 m²

Odpowiedź nr 1

W pozycji nr 14 przedmiaru robót uwzględniono :

- wielkość boiska do piłki nożnej o powierzchni 1860 m²
- wielkość bieżni o powierzchni 607,01 m²

Pytanie nr 2

W SIWZ inwestor podaje wykonanie bieżni, a nie podaje wielkości. Ani nie ma ujętej takiej pozycji w przedmiarze.

Proszę o wskazanie poprawnych wielkości boiska do piłki nożnej, boiska wielofunkcyjnego oraz bieżni.

Odpowiedź nr 2

W pozycji nr 14 przedmiaru robót ujęta została powierzchnia bieżni, która wynosi 607,01 m²

Również na rysunku bieżni, oznaczonym rysunkiem nr A4 zawarty w projekcie budowlanym, ujęte zostały wymiary bieżni. Wymiary te wynoszą odpowiednio :

- 120,02 m (długość)
- 5,05 m (szerokość)

Wymiary boisk i bieżni :

Boisko do piłki nożnej - (wymiary zawarte w części IV SIWZ pkt 1 oraz na rysunku A2 projektu budowlanego)
30,0 m x 62,0 m o powierzchni 1860 m²

Boisko wielofunkcyjne - (wymiary zawarte w części IV SIWZ pkt 2 oraz na rysunku A3 projektu budowlanego)
19,10 m x 32,10 m o powierzchni 613,11 m²

Bieżnia - (wymiary zawarte na rysunku A4 projektu budowlanego)
120,02 m x 5,05 m o powierzchni 607,01 m²

W związku z tym, iż powyższa odpowiedź na pytanie Wykonawcy nie powoduje konieczności wprowadzenia zmian w ofertach, Zamawiający informuje, iż wyznaczony w ogłoszeniu o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia termin na składanie ofert oraz termin otwarcia ofert pozostaje bez zmian.